TERMINAL UNITS

ELFORoom?

ELFORoom? 003.0+-017.0

KOM®OPT 3010P0B'A

[Ana BHYTPIiLWHBLOT BEPTUKA/IbHOI Ta FOPU3OHTa/IbHOI YCTAHOBKM
KopnycHuit Ta 6e3KopnycHUiA

KEPYBAHHS TA MIAKMOYEHHS

Tenno OcyweHHst Follow Me AntuxonoaHe TemnepatypHa DinbTp BYUC
Xonoa nosiTpst KOMNeHcaLjia
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\\@ N
71N

Eurovent AsTOMaTUHYHMIA

nepesanyck

v
v
v
Y

wwinbHoCTi noBITps

2 E @ - @

Be3noteHuiiiHmit
KOHTaKT

o
O

Generator
demand

oKl OumLeHHst [lpotose

KepyBaHHs

LlentpanisoBane Mopt
KepyBaHHs (onuis) Modbus

KepyBaHHs BXin
ELFOControl 0108

MigxoanTe ans Oyab-AKOl YCTaHOBKW: BEPTUKAIBHOI a0
rOPM30HTabHOI, Y KOpMyCi abo 6e3 Kopnycy

BeswymHuii Ta ehekTBHWI 3aBAAKM OE3LLITKOBOMY ABUMYHY
MOCTINHOrO CTPYMY BEHTUNATOPA.

Be3noTeHuUinHWi KOHTaKT AN 3anuTy reHepaTtopa Ta KepyBaHHS
3 0€3MNOTEHLUINHNM KOHTaKTHUM BXOAOM yu Bxogom 0-10 B
[opatkoBa 6akTepuumaHa Y®-namna A1 OUYMLLEHHSA NOBITPS
KepyBaHHs yepes nopt Modbus i3 NigKIOYeHHAM 40 CUCTEMU
BMS a6o ELFOControl

NoTtoBa oo BCcboro

e

ELFORoom? € HaA3BMYaMHO FHYYKMM 3aBASKM HAsIBHOCTI
6aratbox akcecyapis, SKi NiABWLLYIOTb NOro NoTeHuian.
[pncTpoeM MOXHa kepyBaTu 3a 4ONOMOIrolo 6OPTOBOro

KepyBaHHS, 3 PK-gnucnneem i oy>xe HeNnOMITHMM, i3 30BHILLHIM
TepmocTtatoM, Bxogom ON/OFF yepes 6e3noTeHUiiHni KOHTaKT

abo Bxifg i3 curHanom 0-10 B.

Kinbka npuctpois ELFORoom? Takox MoXHa 06’eHaTV B MiHi-

Mepexi 40 9 6/10KIB 3 KEPyBaHHAM FOIOBHUIA/NIANErnuii

3a gonomoroto TepMocTaTta abo LeHTpanisatopa ELFOControl®
EVO a6o BMS 3 npotokonom Modbus.

IHWe aonaTkoBe o6nafHaHHA Npu3HadeHe 419 NonerweHHs
BCTAHOB/EHHS: HIXKKW A5 KPINAEHHSA 40 3eM/i, BPi3HWIA
haHKOMN/KOMNNEKT PELLITKHK, LWOO 3pOOUTN YCTaHOBKN 6e3
KOPMyCy HEMOMITHUMU, TeNeckoniyHa kamepa a6o Kamepa nig
KyTom 90° 4ns NoBITPOBOAIB.

pO3Mipu Ta NiAKMIOYEHHA

ELFORoom? OUTVOT
Bnok 3 kopnycom

ELFORoom? OUTVL-OUTVOT
Bnok 3 kopnycom

ELFORoom? INVOT
Bnok 6e3 kopnycy

[na 6e3nepebiiiHol po6oTn
MPUCTPOIO BaX/IMBO
LOTPUMYBATUCA 6E3MNEUHMNX
BiACTaHer, MO3HaYeHnx
3e/1eHVIMN 30HaMU.

ELFORoom? INVOT
Bnok 6e3 kopnycy

Pozmip 003.0 005.0 011.0 015.0 017.0
I'aGapuTu Bnok 3 kopnycom [losxwHa (A) x Bucora (C)x [nv6uta (B) mm 737x579x130  937x579x130  1.137x579x130  1.337x579x130  1.537x579x130
P Bnok 6e3 kopnycy [losxwa (A) xBicora (C)x nvbuta (B) mm 527x586x130  727x586x130  927x586x130  1.127x586x130  1.327x586x130
B Bnok 3 Kopnycom kg 17 20 23 26 29
ara Bnok Ges kopnycy kg 9 2 15 18 21
30BHilLHiN AiameTt Boaa inch s
i P 311B KoHAEHCATY mm 14

cuiveT



KOHdpirypauii

BASOBA KOH®IINYPALISA:

BeptukanbHuii kopnyc 3 PK-gucnneem, ABUryH
MOCTIMHOIrO CTPyMy 6e3nepepBHOT MOAYNALIl,
iHTepdeiic RS485 i BOynoBaHuii TepmocTaTt
BepTukanbHuii - FOPU30HTaNbHNUIA KOPMYC 3 ABUIYHOM
NOCTINHOrO CTPpyMy 6e3nepepBHOl MOAY AL,
iHTepeiic RS485 6e3 BOya0BaHOro TepmocTaTa
BepTukanbHuii Kopnyc 3 ABUryHOM MOCTINHOIO
CTpyMy 6e3nepepBHOI MOAy AL, iHTephencom
RS485 i3 BOyaoBaHNM TEPMOCTATOM | BEHTM/IbOBAHOIO
pagialiiHolo N1acTyHOK

BepTukanbHuii - ropu3oHTansHuii 6e3 kopnycy 3
[OBUFYHOM MOCTIMHOrO CTPpyMy 6e3nepepBHOI
moaynauii, iHTepdgenc RS485 6e3 BOyaoBaHOro
Tepmocrara

TNM YCTAHOBKW:
2-TpyOHNIA
4-TpyOHUI

ENNEKTPOHHWI:
3 BMOPaAHOI KOHIrypadwir
CnpolleHe eNneKkTPOoHHe KepyBaHHS 3 4-LLIBUAKICHUM
DC gBuryHom, BOyagoBaHMM TepMocTaTtom 6e3
iHTepdency RS485 (3 onujeto: OUTVL - OUTRAD)
EnektpoHHa nnata moaynauil DC aoBuryHa ang
NigKAYeHHSA 40 3-LWBMAKICHMX TepMOCTaTIiB
EnektporHa nnata mogynauil DC aBuryHa ons
nigkntoyeHHs ao Tepmoctatis 0-10 B

OYULLIEHHSA MOBITP4A:

CraHpgapTHWiA
KomnnekT ynbTpadionetoBol
6aKTepuuUnagHOI namMnn 3 NigcTaBKoto

akcecyapwm

KomnnekT 3BOPOTHOT Kamepu

PelueTka ang BUMYCKy MOBITPA

W“ [neHym 3 BUXOOOM NOBITPA Mig
== KyToM 90°
e KomMnnekT TeneckoniyHoi BEpXHbOT

NPUNINBHOT KaMepu

BunyckHa peluitka

3aaHsa nogapboBaHa NaHenb Ang
KOPMyCHMX 610KiB

3akpuvBatoya naHesb 6e3 Kopnycy

Onany6ka ana 6e3KopnyCcHOro
MOHTaxy

Komnnekr naiHtyca

- KoMnaekT KpoHWTENHIB ANg
) KpinieHHda 4o nignoru

Io KomnnekT 3-X00Boro KnanaHa 3
€1eKTPOTePMIYHOI FONIOBKOIO T 6aNaHCyBaHHAM

KomnnekT 3-xof0BOro knanaa 3
€N1eKTPOTePMIYHOI FOMOBKOIO T8 6anaHCyBaHHAM
ans 4-TpyOHOI cuctemu (aoCTynHuiA nuwe 3 B4T)

3'eaHyBanbHi kabeni ABUryHa ans
MPUCTPOLO 3 MypTamn cnpaea

EnekTpomexaHiyHuii TepmocTaT angd
HaACTIHHOIO MOHTa>y 3 BOYAOBaHMM
aaTumkom Temnepatypu (BKJ1/BVIMK
- 3 WBKNAKOCTI)

EnektpomexaHiyHmin Tepmoctar ang
HaCTIHHOrO MOHTaxy 3 BOyAOBaHMM

farunkom Temnepatypu (BKJ1/BVMK -
OxonopxxeHHs/Harpis - 3 WBNAKOCTI)

= EnektpomexaHiuHni

e TepMoperynaTop HacTiHHOro
MOHTaxy 3 BOyJOBaHUM AaTYMKOM
Temnepatypu

ENeKTPOHHWIA TePMOCTaT 419
- HACTIHHOrO MOHTaXYy 3 ANCM/IEEM i
200080 BOY0BAHUMM AATYMKAMM

BO/IOTOCTi/TEMNnepaTypi

EnekTpoHHUii TepMoperynaTtop anq
HACTIHHOMO MOHTaXy 3 BOY/AOBaHWUM
[aTYMKOM TemnepaTypu

cuiveT
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TeXHiYHi gaHi

Pozmip

XonopunbHa NOTYXHICTb
SIBHa XO/0A. NOTYXHiCTb
Butpata Boan

MapiHHa TMCKY BOAK
Tennosa NOTYXHiCTb
Butpara Boan

MapiHHs TMCKY BOAK
TennoBa NOTYXHiCTb
Bwutparta Boaun

MaginHs TUCKY BOAN
CnoxuBaHa NOTYXHiCTb

Po6ouuit Tuck

Mortik nogitps’

3BYyKOBA NOTYXHiCTb

3BYyKOBMIA TUCK @Tm

Bnok xuBneHHs Hanpyra/Mactota/®asu

OxonoaxeHHs

Harpis

Boga 7/12°C
Haskonnuwre nositps 27°C/19°C wb
MakcumansHa wemnakicts BeHTUASLil

Bopa 45/40°C
Haskonnuwre nositps 20°C
MakcumanbHa wWengKicTs BeHTUASALIT

Boga 50°C/wsuakicte noroky
0X0J10/1XyBA/IbHOI BOAM
HaskonmiwHe nositps 20°C
MakcumanbHa WengKicTe BeHTuAauii

Minimym / Makcumym
Makcumym

Mikimym / HominansHuit / MakcumansHuit
MiHiMym / Makcumym
Miimym / Makcumym

kw
kw
I/h
kPa
kw
I/h
kPa
kw
I/h
kPa
w
bar
m3/h
dB(A)
dB(A)
V/Hz/n®

003.0

0,91
0,73
160
12
1,02
180
9
1,2
156
12
5/1

49/91/146
33/51
24/4

005.0

2,12
1,72
360
8
2,21
380
9
2,59
364
8
4/19

12412101294
35/53
25/42

011.0
2,81
21
480
17
3,01
530
19
3,6
482
17
6/20
10
194/318/438
36/54
26/44
230/5011

015.0
3,3
2,1
570

18
3,81
660

21
4,53
566

18

5/29

302/410/567  364/479/663

36/55
26/46

017.0
3,71
2,90
640

21
4,32
750
23
51
637
21
5/33

37/57
28/47

MpoaykT cymicHuii 3 Erp (noctaHosa 2016/2281)

PisHi 3ByKy nepesipeHi B 6e3exoBiii kamepi BianosigHo Ao I1SO 3744

(1) 3 unctumum dinbTpamu

Data contained in this document are not binding and may be changed by the Manufacturer without notice
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